
 

Ministero dell ’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 

GV  1 di 1 
_________________________________________________________________________________________ 

Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo - �01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4  tel.: 0761.2971 - C.F.:  80011930569 

sito web: http://www.provveditoratostudiviterbo.it -  email: usp.vt@istruzione.it – PEC: uspvt@postacert.istruzione.it 

 
Prot. n.  AOOUSPVT- 1073/U                    Viterbo, 26.03.2015 
 

IL DIRIGENTE 
      

VISTA l’O.M. n. 7/2015 con la quale sono state indette le elezioni delle componenti elettive del Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione e sono stati indicati i termini e le modalità di tali elezioni, nonché delle 
designazioni e delle nomine dei suoi componenti; 
 
VISTO, in particolare, l’art. 20 comma 6 della suddetta ordinanza, inerente la necessità di garantire la 
segretezza del voto evitando che vi sia un solo elettore di una data componente elettiva assegnato al seggio; 
 
VISTA la nota dell’USR Lazio prot. n. 6800 del 24.03.2015 con la quale viene affidata agli Uffici Territoriali 
la scelta della scuola per l’esercizio di voto dei Dirigenti Scolastici;  
 
 

DECRETA 
 

L’istituzione scolastica individuata quale sede elettorale per i Dirigenti Scolastici della provincia di Viterbo è: 
 

Istituto Tecnico Commerciale Statale “Paolo Savi” - Viale Raniero Capocci, Viterbo, VT 01100 
 
 
 

          IL DIRIGENTE   
                            
                 F.to  Dott. Daniele PERONI 
 
 
 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
Ai componenti del nucleo elettorale regionale di cui all’art. 1 del presente decreto 
Al Direttore Generale dell’USR per il Lazio  
Ai componenti del nucleo elettorale regionale di cui all’art. 1 del presente decreto 
Ai Dirigenti gli Uffici Territoriali del Lazio 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Viterbo 
Al M.I.U.R. – Direzione Generale per gli Ordinamenti scolastici e la Valutazione del Sistema Nazionale di 
Istruzione – Ufficio VIII  
All’Albo Istituzionale              
  


